



ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA HELENA

CNPJ: 4.214.704/0001.18

PRACA JOAO ALBERTO ZANETI - 0000001 - CENTRO

Telefone (066)3523-1035

rh@novasantahelena.mt.gov.br

Balizamento de Preços

Balizamento: 2923

Pedido: 77 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTACAO DE SERVICO EM

Fornecedor: 5238 - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA HELENA

Endereço: PRACA JOAO ALBERTO ZANETI, 10 - CENTRO - NOVA SANTA HELENA MT

Órgão/Unid: 06.001 - GABINETE DA SECRETARIA

Local: 10 - GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINISTRACAO.

Dotação:

CNPJ: 004.214.704/0001.18

CEP: 78548000

Item	Descrição	Und. medida	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
408080	PRESTACAO DE SERVICO DE MANUTENCAO PARCIAL DE AR CONDICIONADO DE 12.000 BTUS TIPO SPLIT COM SERVICOS DE LIMPEZA DE FILTRO E DRENO DE AGUA DO APARELHO	SERV	15,0000	R\$ 150,00	R\$ 2.250,00
408081	PRESTACAO DE SERVICOS DE REALOCAÇÃO DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT INCLUSO NOS SERVICOS A RETIRADA DE APARELHO DE AR CONDICIONADO DE UM LOCAL E INSTALACAO EM OUTRO, INTERLIGACAO FRIGOGENICA ENTRE AS UNIDADES ATRAVES DE TUBULACOES DE COBRE.	SERV	5,0000	R\$ 296,00	R\$ 1.480,00
408082	RECARGA DE GÁS R-410 PARA AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 24.000 BTUS	SERV	2,0000	R\$ 210,00	R\$ 420,00

Total da(s) Dotação(ões):	R\$ 4.150,00
Total do Local:	R\$ 4.150,00
Total do Órgão/Unid.:	R\$ 4.150,00
Total do Fornecedor:	R\$ 4.150,00
Total do Pedido:	R\$ 4.150,00
Total Balizamento:	R\$ 4.150,00
Total Geral:	R\$ 4.150,00

COTAÇÃO DE PREÇOS

A

Prefeitura Municipal de Nova Santa Helena/MT
A/C: Departamento de Compras

OBJETO: Serviços de Manutenção em aparelhos de ar condicionado pertencentes aos órgãos públicos da Prefeitura Municipal de Nova Santa Helena/MT.

DADOS DA EMPRESA:

RAZÃO SOCIAL: BALESTRA AR CONDICIONADO
NOME FANTASIA: SERVICE BALESTRA AR CONDICIONADO
CNPJ Nº: 21.056.068/0001-62
ENDEREÇO: RUA MARIA HELENA MONTEIRO DE ARAÚJO, Nº 0 – CENTRO.
MUNICÍPIO: NOVA SANTA HELENA/MT
FONE: (66) 98459-4769 – 99905-4764

Atendendo a solicitação da Prefeitura Municipal de Nova Santa Helena/MT, venho por meio deste, informar na tabela abaixo o preço dos itens/serviços descritos:

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UN.	QTD	VL. UNIT. (R\$)	VL. TOTAL (R\$)
4	PRESTACAO DE SERVICO DE MANUTENCAO PARCIAL DE AR CONDICIONADO DE 12.000 BTUS TIPO SPLIT COM SERVICOS DE LIMPEZA DE FILTRO E DRENO DE AGUA DO APARELHO	SERV	15	150,00	2.250,00
5	PRESTACAO DE SERVICOS DE REALOCAO DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT INCLUSO NOS SERVICOS A RETIRADA DE APARELHO DE AR CONDICIONADO DE UM LOCAL E INSTALACAO EM OUTRO, INTERLIGACAO FRIGOGENICA ENTRE AS UNIDADES ATRAVES DE TUBULACOES DE COB	SERV	05	296,00	1.480,00
6	RECARGA DE GÁS R-410 PARA AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 24.000 BTUS	SERV	02	210,00	420,00
Total					4.150,00

▪ Prazo de Validade do Orçamento: 30 dias.

21.056.068/0001-62

BALESTRA
AR CONDICIONADO

RUA MARIA HELENA MONTEIRO
DE ARAÚJO, Nº 0 - CENTRO
CEP 78548-000 - NOVA SANTA HELENA/MT.

NOVA SANTA HELENA/MT, 09/02/2021.

Heuler Arildo Costa Balestra

BALESTRA AR CONDICIONADO

CNPJ: 21.056.068/0001-62

CEP 78548-000 - NOVA SANTA HELENA/MT.

RUA MARIA HELENA MONTEIRO
DE ARAÚJO, Nº 0 - CENTRO

AR CONDICIONADO

BALESTRA

21.056.068/0001-62

COTAÇÃO DE PREÇOS

A

Prefeitura Municipal de Nova Santa Helena/MT
A/C: Departamento de Compras

OBJETO: Serviços de Manutenção em aparelhos de ar condicionado pertencentes aos órgãos públicos da Prefeitura Municipal de Nova Santa Helena/MT.

DADOS DA EMPRESA:

RAZÃO SOCIAL: MARIZETE DA SILVA VALIENTE - ME
NOME FANTASIA: REFRICOL
CNPJ Nº: 73.792.137/0001-08
ENDEREÇO: AVENIDA TANCREDO, 1152-SETOR SUL
MUNICÍPIO: COLÍDERMT
FONE: (66) 3541-1775

Atendendo a solicitação da Prefeitura Municipal de Nova Santa Helena/MT, venho por meio deste, informar na tabela abaixo o preço dos itens/serviços descritos:

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UN.	QTD	VL. UNIT. (R\$)	VL. TOTAL (R\$)
1	PRESTACAO DE SERVICO DE MANUTENCAO PARCIAL DE AR CONDICIONADO DE 12.000 BTUS TIPO SPLIT COM SERVICOS DE LIMPEZA DE FILTRO E DRENO DE AGUA DO APARELHO	SERV	15	150,00	2.250,00
2	PRESTACAO DE SERVICOS DE REALOCAO DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT INCLUSO NOS SERVICOS A RETIRADA DE APARELHO DE AR CONDICIONADO DE UM LOCAL E INSTALACAO EM OUTRO, INTERLIGACAO FRIGOGENICA ENTRE AS UNIDADES ATRAVES DE TUBULACOES DE COBRE.	SERV	05	300,00	1.500,00
3	RECARGA DE GÁS R-410 PARA AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 24.000 BTUS	SERV	02	230,00	460,00
		Total			4.210,00

▪ **Prazo de Validade do Orçamento: 30 dias.**

COLIDER/MT, 07 de Fevereiro de 2021.

Marizete da Silva Valiente

MARIZETE DA SILVA VALIENTE - ME
CNPJ: 73.792.137/0001-08

73 792 137/0001-08

INSCR EST 13 304.844-6

REFRICOL - Marizete da Silva
Valiente - ME

AV TANCREDO NEVES, 242-A

CEP 78500-000 - COLIDER - MT

COTAÇÃO DE PREÇOS

A

Prefeitura Municipal de Nova Santa Helena/MT
A/C: Departamento de Compras

OBJETO: Serviços de Manutenção em aparelhos de ar condicionado pertencentes aos órgãos públicos da Prefeitura Municipal de Nova Santa Helena/MT.

DADOS DA EMPRESA:

RAZÃO SOCIAL: Gilmar Jair Fumegali da Silva
NOME FANTASIA: G F Prestadora de Serviços
CNPJ Nº: 13.169.600/0001-20
ENDEREÇO: Espanha, Nº 70, Setor Leste, Jardim Europa
MUNICÍPIO: Colíder/MT
CEP: 78500-000.
FONE: (66) 99985-8324

Atendendo a solicitação da Prefeitura Municipal de Nova Santa Helena/MT, venho por meio deste, informar na tabela abaixo o preço dos itens/serviços descritos:

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UN.	QTD	VL. UNIT. (R\$)	VL. TOTAL (R\$)
7	PRESTACAO DE SERVICO DE MANUTENCAO PARCIAL DE AR CONDICIONADO DE 12.000 BTUS TIPO SPLIT COM SERVICOS DE LIMPEZA DE FILTRO E DRENO DE AGUA DO APARELHO	SERV	15	170,00	2.550,00
8	PRESTACAO DE SERVICOS DE REALOCAAO DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT INCLUSO NOS SERVICOS A RETIRADA DE APARELHO DE AR CONDICIONADO DE UM LOCAL E INSTALACAO EM OUTRO, INTERLIGACAO FRIGOGENICA ENTRE AS UNIDADES ATRAVES DE TUBULACOES DE COB	SERV	05	300,00	1.500,00
9	RECARGA DE GÁS R-410 PARA AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 24..000 BTUS	SERV	02	250,00	500,00
Total					4.550,00

▪ **Prazo de Validade do Orçamento: 30 dias.**

NOVA SANTA HELENA/MT, 10/02/2021.

13.169.600/0001-20

GILMAR JAIR FUMEGALI DA SILVA - ME

Rua Espanha, 70 - Setor Leste
Jardim Europa - CEP: 78.500-000 - Colíder - MT
Gilmar Jair Fumegali da Silva
CNPJ: 13.169.600/0001-20



MENU

Audiências Públicas

Atos de Pessoal

Contas Anuais

Despesas

GEO-OBRS

Glossário

Governo Transparente

Indicadores

Indicador IGFM TCE-MT

Índice IGF TCE-MT

Julgamentos

Licitação

Limites da LRF

Perguntas e Respostas

Políticas Públicas

Políticas Públicas Segurança

Receitas

Remessas do Aplic

CIDADÃO / CAPA

Licitação

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE AR CONDICIONADO PREVENTIVA E CORRETIVA DE EQUIPAMENTOS DE AR CONDICIONADO

LICITAÇÃO Nº: 000000000002/2020

MODALIDADE: Pregão Presencial

MUNICÍPIO: IPIRANGA DO NORTE

ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO NORTE

PUBLICAÇÃO DO EDITAL: 08/01/2020

ABERTURA PROPOSTAS: 20/01/2020

LIMITE P/ RECEBIMENTO 20/01/2020

PROPOSTAS:

VALOR HOMOLOGADO: R\$ 121.797,00

Histórico de Situação

ABERTA em 08/01/2020

HOMOLOGADA em 24/01/2020

Ítems

- **SERVICO DE MANUTENCAO DE APARELHO/SISTEMA DE REFRIGERACAO - DO TIPO DESINSTALACAO E INSTALACAO DE EQUIPAMENTO SPLIT DE 18000 BTUS, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL**
Quantidade: 50 por R\$ 177,11 = R\$ 8.855,50
PARTICIPANTES: S. S. ALENCAR - ME, DAISA PEREIRA DA CRUZ ME



Quantidade: 74 por R\$ 172,39 = R\$ 12.756,86

PARTICIPANTES: S. S. ALENCAR - ME ✨, DAISA PEREIRA DA CRUZ ME

O dinheiro público
é de todos.

Acesso a informações públicas
de um jeito fácil e rápido

- **SERVICO DE MANUTENCAO DE APARELHO/SISTEMA DE REFRIGERACAO - DO TIPO LIMPEZA INTERNA E EXTERNA PARA CONSERVACAO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT DE 30.000 BTUS**
Quantidade: 09 por R\$ 321,15 = R\$ 2.890,35
PARTICIPANTES: S. S. ALENCAR - ME ✨, DAISA PEREIRA DA CRUZ ME
- **SERVICO DE MANUTENCAO DE APARELHO/SISTEMA DE REFRIGERACAO - DO TIPO AR CONDICIONADO SPLIT, COM CAPACIDADE DE 60.000 BTU'S, MANUTENCAO CORRETIVA**
Quantidade: 02 por R\$ 526,77 = R\$ 1.053,54
PARTICIPANTES: S. S. ALENCAR - ME ✨, DAISA PEREIRA DA CRUZ ME
- **SERVICO DE CONFECCAO, INSTALACAO, PRODUCAO E MONTAGEM EM GERAL - DO TIPO DESINSTALACAO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT DE 24.000 BTUS**
Quantidade: 21 por R\$ 235,80 = R\$ 4.951,80
PARTICIPANTES: S. S. ALENCAR - ME ✨, DAISA PEREIRA DA CRUZ ME
- **SERVICO DE MANUTENCAO DE APARELHO/SISTEMA DE REFRIGERACAO - DO TIPO LIMPEZA INTERNA E EXTERNA PARA CONSERVACAO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT DE 18.000 BTUS**
Quantidade: 111 por R\$ 179,64 = R\$ 19.940,54
PARTICIPANTES: S. S. ALENCAR - ME ✨, DAISA PEREIRA DA CRUZ ME
- **SERVICO DE MANUTENCAO DE APARELHO/SISTEMA DE REFRIGERACAO - DO TIPO LIMPEZA INTERNA E EXTERNA PARA CONSERVACAO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT DE 24.000 BTUS**
Quantidade: 49 por R\$ 179,44 = R\$ 8.792,67
PARTICIPANTES: S. S. ALENCAR - ME ✨, DAISA PEREIRA DA CRUZ ME
- **SERVICO DE MANUTENCAO DE APARELHO/SISTEMA DE REFRIGERACAO - AR CONDICIONADO SPLIT MODELO PISO TETO DE 24.000 BTU, COM MANUTENCAO PREVENTIVA**
Quantidade: 32 por R\$ 275,19 = R\$ 8.806,05
PARTICIPANTES: S. S. ALENCAR - ME ✨, DAISA PEREIRA DA CRUZ ME
- **SERVICO DE MANUTENCAO DE APARELHO/SISTEMA DE REFRIGERACAO - DO TIPO LIMPEZA INTERNA E EXTERNA PARA CONSERVACAO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT DE 12.000 BTUS**
Quantidade: 104 por R\$ 138,34 = R\$ 14.387,19
PARTICIPANTES: S. S. ALENCAR - ME ✨, DAISA PEREIRA DA CRUZ ME
- **SERVICO DE MANUTENCAO DE APARELHO/SISTEMA DE REFRIGERACAO - DO TIPO APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT DE 12.000 BTUS, COM MANUTENCAO CORRETIVA**
Quantidade: 100 por R\$ 154,05 = R\$ 15.404,99
PARTICIPANTES: S. S. ALENCAR - ME ✨, DAISA PEREIRA DA CRUZ ME
- **SERVICO DE INSTALACAO E DESINSTALACAO EM GERAL - PRESTACAO DE SERVICOS DE INSTALACAO DE AR CONDICIONADO 28.000 A 36.000 BTUS.**
Quantidade: 06 por R\$ 321,18 = R\$ 1.927,08



MENU

Audiências Públicas

Atos de Pessoal

Contas Anuais

Despesas

GEO-OBRA

Glossário

Governo Transparente

Indicadores

Indicador IGFM TCE-MT

Índice IGF TCE-MT

Julgamentos

Licitação

Limites da LRF

Perguntas e Respostas

Políticas Públicas

Políticas Públicas Segurança

Recitas

Remessas do Aplic

CIDADÃO / CAPA

Licitação

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO INSTALAÇÃO RECARGA DE GAS E LIMPEZA EM APARELHOS DE AR CONDICIONADO E ELETRODOMESTICOS E AQUISIÇÃO DE TUBULAÇÃO E PECAS PARA ATENDER AS NECESSIDA

LICITAÇÃO Nº: 00000000070/2020

MODALIDADE: Pregão Presencial

MUNICÍPIO: PARANAÍTA

ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAÍTA

PUBLICAÇÃO DO EDITAL: 16/06/2020

ABERTURA PROPOSTAS: 30/06/2020

LIMITE P/ RECEBIMENTO 30/06/2020

PROPOSTAS:

VALOR HOMOLOGADO: R\$ 225.594,90

Histórico de Situação

ABERTA em 16/06/2020

HOMOLOGADA em 15/07/2020

Ítems

- CAPACITOR DE AR CONDICIONADO - AR CONDICIONADO. CAPACITOR ELETRICO PARA AR CONDICIONADO DE 3,0 MFTENSAO DE 220 V

Quantidade: 12 por R\$ 14,75 = R\$ 177,00

PARTICIPANTES: MARINETE RAMOS DO NASCIMENTO 00147202132 ✪ DARIO CHARLES MITTELSTAEDT 01885376197, JOAO RODRIGUES DOS SANTOS 42457076153. A.M. DE ABREU EIRELI



Quantidade: 12 por R\$ 27,95 = R\$ 335,40

PARTICIPANTES: MARINETE RAMOS DO NASCIMENTO 00147202132 , DARIO CHARLES MITTELSTAEDT 01885376197, JOAO RODRIGUES DOS SANTOS 42457076153, A.M. DE ABREU EIRELI

- **CAPACITOR DE AR CONDICIONADO - CAPACITOR DE FASE ANTICHAMA, COM CAPACITANCIA DE 11 A 20UF**
Quantidade: 17 por R\$ 25,45 = R\$ 432,65
PARTICIPANTES: MARINETE RAMOS DO NASCIMENTO 00147202132 , DARIO CHARLES MITTELSTAEDT 01885376197, JOAO RODRIGUES DOS SANTOS 42457076153, A.M. DE ABREU EIRELI
- **PECA DE REPOSICAO PARA CONDICIONADOR DE AR - PLACA UNIVERSAL COM CONTROLE REMOTO PARA SPLIT**
Quantidade: 24 por R\$ 43,90 = R\$ 1.053,60
PARTICIPANTES: MARINETE RAMOS DO NASCIMENTO 00147202132 , DARIO CHARLES MITTELSTAEDT 01885376197, JOAO RODRIGUES DOS SANTOS 42457076153, A.M. DE ABREU EIRELI
- **PECA DE REPOSICAO PARA CONDICIONADOR DE AR - PROTETORES TERMICOS HP - 220 V**
Quantidade: 07 por R\$ 48,00 = R\$ 336,00
PARTICIPANTES: MARINETE RAMOS DO NASCIMENTO 00147202132 , DARIO CHARLES MITTELSTAEDT 01885376197, JOAO RODRIGUES DOS SANTOS 42457076153, A.M. DE ABREU EIRELI
- **PECA DE REPOSICAO PARA CONDICIONADOR DE AR - SPRINGER DE 18000 BTU'S, MOTOR DO VENTILADOR**
Quantidade: 08 por R\$ 346,00 = R\$ 2.768,00
PARTICIPANTES: MARINETE RAMOS DO NASCIMENTO 00147202132 , DARIO CHARLES MITTELSTAEDT 01885376197, JOAO RODRIGUES DOS SANTOS 42457076153, A.M. DE ABREU EIRELI
- **SERVICO DE MANUTENCAO DE APARELHO/SISTEMA DE REFRIGERACAO - DO TIPO RECARGA DE GAS PARA AR CONDICIONADO, SPLIT, DE 22.000 A 32.000 BTUS, COM MATERIAL**
Quantidade: 14 por R\$ 229,90 = R\$ 3.218,60
PARTICIPANTES: MARINETE RAMOS DO NASCIMENTO 00147202132 , DARIO CHARLES MITTELSTAEDT 01885376197, JOAO RODRIGUES DOS SANTOS 42457076153, A.M. DE ABREU EIRELI
- **SERVICO DE INSTALACAO E DESINSTALACAO EM GERAL - DO TIPO DESINSTALACAO E INSTALACAO, DE CONDICIONADOR DE AR, TIPO SPLIT, 18.000 BTUS.**
Quantidade: 09 por R\$ 90,00 = R\$ 810,00
PARTICIPANTES: MARINETE RAMOS DO NASCIMENTO 00147202132 , DARIO CHARLES MITTELSTAEDT 01885376197, JOAO RODRIGUES DOS SANTOS 42457076153, A.M. DE ABREU EIRELI
- **COMPRESSOR ROTATIVO DE AR - COMPRESSOR TOTATIVO DE AR - ROTATIVO PARA 220V DE 9.000 BTUS MODELO SPLIT**
Quantidade: 16 por R\$ 714,00 = R\$ 11.424,00
PARTICIPANTES: MARINETE RAMOS DO NASCIMENTO 00147202132 , DARIO CHARLES MITTELSTAEDT 01885376197, JOAO RODRIGUES DOS SANTOS 42457076153, A.M. DE ABREU EIRELI
- **CAPACITOR - 1,5UF, 450VAC, BIPOLAR**
Quantidade: 13 por R\$ 15,45 = R\$ 200,85
PARTICIPANTES: MARINETE RAMOS DO NASCIMENTO 00147202132 , DARIO CHARLES MITTELSTAEDT 01885376197, JOAO RODRIGUES DOS SANTOS 42457076153, A.M. DE ABREU EIRELI



Audiências Públicas

Atos de Pessoal

Contas Anuais

Despesas

GEO-OBRS

Glossário

Governo Transparente

Indicadores

Indicador IGFM TCE-MT

Índice IGF TCE-MT

Julgamentos

Licitação

Limites da LRF

Perguntas e Respostas

Políticas Públicas

Políticas Públicas Segurança

Receitas

Remessas do Aplic

CIDADÃO / CAPA

Licitação

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO MANUTENÇÃO LIMPEZA E RECARGA DE GÁS EM APARELHOS DE AR CONDICIONADO PEQUENOS REPAROS ELÉTRICOS EM PRÉDIOS PÚBLICOS E MANUTENÇÃO DA RED

LICITAÇÃO Nº: 00000000026/2020

MODALIDADE: Pregão Presencial

MUNICÍPIO: UNIÃO DO SUL

ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DO SUL

PUBLICAÇÃO DO EDITAL: 28/07/2020

ABERTURA PROPOSTAS: 12/08/2020

LIMITE P/ RECEBIMENTO 12/08/2020 PROPOSTAS:

VALOR HOMOLOGADO: R\$ 152.616,00

Histórico de Situação

ABERTA em 28/07/2020

HOMOLOGADA em 25/08/2020

Ítems

- SERVICO DE MANUTENCAO DE APARELHO/SISTEMA DE REFRIGERACAO - DO TIPO LIMPEZA E REGULAGEM DE AR CONDICIONADO DE JANELA DE 12.000 A 18.000 BTUS

Quantidade: 29 por R\$ 80,00 = R\$ 2.320,00

PARTICIPANTES: ANIARA ANDRESSA AMORIM TONIAL MEI03159460169 , CLIMATEC CLIMATIZACAO E REFRIGERACAO EIRELI, ROBSON FAVORINO TONIAL- MIRCROEMPREENDEDOR, A.M. DE ABREU EIRELI



Quantidade: 26 por R\$ 160,00 = R\$ 4.160,00

PARTICIPANTES: ANIARA ANDRESSA AMORIM TONIAL MEI03159460169 ✨, CLIMATEC CLIMATIZACAO E REFRIGERACAO EIRELI, ROBSON FAVORINO TONIAL- MIRCROEMPREENDEDOR, A.M. DE ABREU EIRELI

O dinheiro público
é de todos.

Acesso a informações públicas
de um jeito fácil e rápido

- **SERVICOS DE ENGENHARIA - PROVISORIO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE BRAÇO EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO A FOGO PARA INSTALAÇÃO DE LUMINÁRIA PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, REF. LB10/LB20 2,0X1.1/2; EDESA OU SIMILAR, INCLUSIVE PARAFUSOS E INSTALAÇÃO EM POSTE.**
Quantidade: 100 por R\$ 196,00 = R\$ 19.600,00
PARTICIPANTES: ANIARA ANDRESSA AMORIM TONIAL MEI03159460169 ✨, CLIMATEC CLIMATIZACAO E REFRIGERACAO EIRELI, ROBSON FAVORINO TONIAL- MIRCROEMPREENDEDOR, A.M. DE ABREU EIRELI
- **SERVICO DE MANUTENCAO - MANUTENCAO DE APARELHO DE ILUMINACAO PUBLICA NIVEL 1 (REATOR, BASE, SOQUETE, LUMINARIA, FIACAO, LAMPADA, RELE) POSTE ATE 10M EM VIATURA DE CESTO AEREO.**
Quantidade: 500 por R\$ 60,00 = R\$ 30.000,00
PARTICIPANTES: ANIARA ANDRESSA AMORIM TONIAL MEI03159460169 ✨, CLIMATEC CLIMATIZACAO E REFRIGERACAO EIRELI, ROBSON FAVORINO TONIAL- MIRCROEMPREENDEDOR, A.M. DE ABREU EIRELI
- **SERVICO DE MANUTENCAO DE APARELHO/SISTEMA DE REFRIGERACAO - DO TIPO RECARGA DE GAS PARA AR CONDICIONADO, SPLIT, DE 22.000 A 32.000 BTUS, COM MATERIAL**
Quantidade: 22 por R\$ 200,00 = R\$ 4.400,00
PARTICIPANTES: ANIARA ANDRESSA AMORIM TONIAL MEI03159460169 ✨, CLIMATEC CLIMATIZACAO E REFRIGERACAO EIRELI, ROBSON FAVORINO TONIAL- MIRCROEMPREENDEDOR, A.M. DE ABREU EIRELI
- **SERVICO DE MANUTENCAO DE APARELHO/SISTEMA DE REFRIGERACAO - DO TIPO LIMPEZA E REGULAGEM DE AR CONDICIONADO SPLIT DE 18.000 A 30.000 BTUS**
Quantidade: 113 por R\$ 99,00 = R\$ 11.187,00
PARTICIPANTES: ANIARA ANDRESSA AMORIM TONIAL MEI03159460169 ✨, CLIMATEC CLIMATIZACAO E REFRIGERACAO EIRELI, ROBSON FAVORINO TONIAL- MIRCROEMPREENDEDOR, A.M. DE ABREU EIRELI
- **SERVICO DE CONFECCAO, INSTALACAO, PRODUCAO E MONTAGEM EM GERAL - DO TIPO INSTALACAO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT, COM CAPACIDADE DE 12000 BTUS, INCLUINDO FORNECIMENTO E INSTALACAO DE TODO MATERIAL NECESSARIO**
Quantidade: 50 por R\$ 240,00 = R\$ 12.000,00
PARTICIPANTES: ANIARA ANDRESSA AMORIM TONIAL MEI03159460169 ✨, CLIMATEC CLIMATIZACAO E REFRIGERACAO EIRELI, ROBSON FAVORINO TONIAL- MIRCROEMPREENDEDOR, A.M. DE ABREU EIRELI
- **SERVICO DE INSTALACAO E DESINSTALACAO EM GERAL - DO TIPO INSTALACAO,DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT HI WALL, 24.000 BTUS.**
Quantidade: 43 por R\$ 239,00 = R\$ 10.277,00
PARTICIPANTES: ANIARA ANDRESSA AMORIM TONIAL MEI03159460169 ✨, CLIMATEC CLIMATIZACAO E REFRIGERACAO EIRELI, ROBSON FAVORINO TONIAL- MIRCROEMPREENDEDOR, A.M. DE ABREU EIRELI
- **SERVICO DE PROFISSIONAL TEMPORARIO - DO TIPO ELETRICISTA**
Quantidade: 800 por R\$ 50,00 = R\$ 40.000,00
PARTICIPANTES: ANIARA ANDRESSA AMORIM TONIAL MEI03159460169 ✨, CLIMATEC CLIMATIZACAO E REFRIGERACAO EIRELI, ROBSON FAVORINO TONIAL- MIRCROEMPREENDEDOR, A.M. DE ABREU EIRELI

Quantidade: 22 por R\$ 200,00 = R\$ 4.400,00

PARTICIPANTES: ANIARA ANDRESSA AMORIM TONIAL MEI03159460169 , CLIMATEC CLIMATIZACAO E REFRIGERACAO EIRELI, ROBSON FAVORINO TONIAL- MIRCROEMPREENDEDOR, A.M. DE ABREU EIRELI

- **SERVIÇOS DE INSTALACAO DE AR CONDICIONADO 7.500 A 12.000 BTUS - HI WALL - COM MATERIAL**
Quantidade: 29 por R\$ 188,00 = R\$ 5.452,00
PARTICIPANTES: ANIARA ANDRESSA AMORIM TONIAL MEI03159460169 , CLIMATEC CLIMATIZACAO E REFRIGERACAO EIRELI, ROBSON FAVORINO TONIAL- MIRCROEMPREENDEDOR, A.M. DE ABREU EIRELI
- **SERVICO DE MANUTENCAO DE APARELHO/SISTEMA DE REFRIGERACAO - DO TIPO LIMPEZA INTERNA E EXTERNA PARA CONSERVACAO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT DE 12.000 BTUS**
Quantidade: 98 por R\$ 90,00 = R\$ 8.820,00
PARTICIPANTES: ANIARA ANDRESSA AMORIM TONIAL MEI03159460169 , CLIMATEC CLIMATIZACAO E REFRIGERACAO EIRELI, ROBSON FAVORINO TONIAL- MIRCROEMPREENDEDOR, A.M. DE ABREU EIRELI

Institucional	Pesquisas e Serviços	Transparência	Imprensa	Escola de Contas
Conheça o Tribunal	Processos	Consulta por Assunto	Notícias	Eventos
História	Jurisprudência	Solicitação de Informação	Artigos	Ensino a Distância do TCE
Composição	Legislação e Normativos		Publicações	Certificados
Ministério Público de Contas	Certidão Negativa de Débitos		TV Contas	
Fiscalizados	PUG - Área Restrita		Rádio TCE	
Ouvidoria	GEO-OBRS		Sessão Plenária	
Corregedoria	Boleto Online		Galeria de Fotos	



Tribunal de Contas de Mato Grosso
Copyright © 2012

Rua Cons. Benjamin Duarte Monteiro, Nº 01, - Ed. Marechal Rondon - Centro Político Administrativo - Cuiabá-MT CEP 780 915 - Horário de Funcionamento: 08h às 18h - **Fone:** (65) 3613-7550 - **Email:** tce@tce.mt.gov.br